证券代码：600108      证券简称：亚盛集团     编号：2024-035

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

关于遭受暴雨灾害的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法

律责任。

2024 年 8 月 24 日至 8 月 25 日，甘肃省河西大部及兰州新区等地遭遇

强对流天气，部分地区出现暴雨、大暴雨，局地累计降雨量达 78.8 毫米，

致使甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）在上述区域

内的部分分（子）公司农业生产受到不同程度的影响，部分农作物及农田

基础设施受损。

灾害发生后，公司立即启动灾害应急预案，组织力量全力进行抗灾减

灾，开展各种形式的生产自救及相应的补救措施，以最大限度降低暴雨灾

害对公司经营造成的损失。

本次受灾造成的经济损失，公司还在进一步核实、认定和统计当中。

本次暴雨灾害预计对公司 2024 年度经营业绩产生一定的影响。

公司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注

意投资风险。

特此公告。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司董事会

2024年 8 月 27日